
527353-2019 Page 1/5

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 527353-2019 - Eredmény
Bulgária-Ruzhintsi: Tüzelőanyagok
OJ S 215/2019 07/11/2019
Tájékoztató az eljárás eredményéről
Árubeszerzések

Jogalap:
2014/24/EU irányelv

I. szakasz: Ajánlatkérő

Név és címek
Hivatalos név: Община Ружинци
Nemzeti azonosító szám: 000159682
Postai cím: ул. „Георги Димитров“ № 31
Város: с. Ружинци
NUTS-kód: BG311 Видин / Vidin
Postai irányítószám: 3930
Ország: Bulgária
Kapcsolattartó személy: Евтим Евтимов
E-mail: rujinci@abv.bg
Telefon: +359 93242283
Fax: +359 93242604

:Internetcím(ek)
Az ajánlatkérő általános címe: http://obshtina-ruzhintsi.com/
A felhasználói oldal címe: http://obshtina-ruzhintsi.com/2019/09/26/%d0%b4%d0%be%d0%
b3%d0%be%d0%b2%d0%b0%d1%80%d1%8f%d0%bd%d0%b5-%d0%b1%d0%b5%d0%b7-
%d0%bf%d1%80%d0%b5%d0%b4%d0%b2%d0%b0%d1%80%d0%b8%d1%82%d0%b5%
d0%bb%d0%bd%d0%be-

Az ajánlatkérő típusa
Regionális vagy helyi hatóság

Fő tevékenység
Általános közszolgáltatások

II. szakasz: Tárgy

A beszerzés mennyisége

Elnevezés
Доставка чрез стокова борса на твърди и течни горива за нуждите на община Ружинци 
през отоплителен сезон 2019—2020 г.

Fő CPV-kód
09100000 Tüzelőanyagok

A szerződés típusa
Árubeszerzés

Rövid meghatározás

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/527353-2019
mailto:rujinci@abv.bg?subject=TED
http://obshtina-ruzhintsi.com/
http://obshtina-ruzhintsi.com/2019/09/26/%d0%b4%d0%be%d0%b3%d0%be%d0%b2%d0%b0%d1%80%d1%8f%d0%bd%d0%b5-%d0%b1%d0%b5%d0%b7-%d0%bf%d1%80%d0%b5%d0%b4%d0%b2%d0%b0%d1%80%d0%b8%d1%82%d0%b5%d0%bb%d0%bd%d0%be-
http://obshtina-ruzhintsi.com/2019/09/26/%d0%b4%d0%be%d0%b3%d0%be%d0%b2%d0%b0%d1%80%d1%8f%d0%bd%d0%b5-%d0%b1%d0%b5%d0%b7-%d0%bf%d1%80%d0%b5%d0%b4%d0%b2%d0%b0%d1%80%d0%b8%d1%82%d0%b5%d0%bb%d0%bd%d0%be-
http://obshtina-ruzhintsi.com/2019/09/26/%d0%b4%d0%be%d0%b3%d0%be%d0%b2%d0%b0%d1%80%d1%8f%d0%bd%d0%b5-%d0%b1%d0%b5%d0%b7-%d0%bf%d1%80%d0%b5%d0%b4%d0%b2%d0%b0%d1%80%d0%b8%d1%82%d0%b5%d0%bb%d0%bd%d0%be-
http://obshtina-ruzhintsi.com/2019/09/26/%d0%b4%d0%be%d0%b3%d0%be%d0%b2%d0%b0%d1%80%d1%8f%d0%bd%d0%b5-%d0%b1%d0%b5%d0%b7-%d0%bf%d1%80%d0%b5%d0%b4%d0%b2%d0%b0%d1%80%d0%b8%d1%82%d0%b5%d0%bb%d0%bd%d0%be-


527353-2019 Page 2/5

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

Предмет на поръчката е доставка на горива за нуждите на община Ружинци през 
отоплителен сезон 2019—2020 г. в следния обем:
— въглища за парно — 30 т, доставят се в Общинска администрация Ружинци,
— брикети — 4 т, доставят се в детска градина „Детелина“, с. Черно поле,
— пелети — 120 т, доставят се в ДСХ с ОЛБ, с. Дреновец — 57 т, детска градина „Изгрев
“, с. Ружинци — 40 т, и детска градина „Шурче“, с. Бело поле — 23 т,
— гориво за отопление (газьол за ПКЦ или дизелово гориво) — 20 000 литра, доставят 
се в СУ „Н. Й. Вапцаров“, с. Дреновец.
Количествата са прогнозни и са на база потреблението за минал период и планирано за 
периода, като крайният купувач ще ги усвоява според нуждите си, като може да заявява 
доставка +/- 20 % от обявените количества, а крайният продавач приема, че няма да 
има претенции, в случай че обемът на сделката не бъде реализиран точно.
Опаковка:
— въглища — насипни,
— брикети — пакетирани в чували,
— пелетите в чували,
— течното гориво — наливно.
Продавачът осигурява доставка на горивата в

Részekre vonatkozó információk
A beszerzés részekből áll: nem

A beszerzés végleges összértéke
Érték áfa nélkül: 108 755,00 BGN

Meghatározás

További CPV-kód(ok)
09100000 Tüzelőanyagok

A teljesítés helye
NUTS-kód: BG311 Видин / Vidin
A teljesítés fő helyszíne: с. Ружинци, с.Черно поле, с. Бело поле, с. Дреновец, общ. 
Ружинци, обл. Видин

A közbeszerzés ismertetése
Предмет на поръчката е доставка на горива за нуждите на община Ружинци през 
отоплителен сезон 2019—2020 г. в следния обем:
— въглища за парно — 30 т, доставят се в Общинска администрация Ружинци,
— брикети — 4 т, доставят се в детска градина „Детелина“, с. Черно поле,
— пелети — 120 т, доставят се в ДСХ с ОЛБ, с. Дреновец — 57 т, детска градина „Изгрев
“, с. Ружинци — 40 т, и детска градина „Шурче“, с. Бело поле — 23 т,
— гориво за отопление (газьол за ПКЦ или дизелово гориво) — 20 000 литра, доставят 
се в СУ „Н. Й. Вапцаров“, с. Дреновец.
Количествата са прогнозни и са на база потреблението за минал период и планирано за 
периода, като крайният купувач ще ги усвоява според нуждите си, като може да заявява 
доставка +/- 20 % от обявените количества, а крайният продавач приема, че няма да 
има претенции, в случай че обемът на сделката не бъде реализиран точно.

Értékelési szempontok
Ár



527353-2019 Page 3/5

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos
: nem

További információk

IV. szakasz: Eljárás

Meghatározás

Az eljárás fajtája
Eljárást megindító felhívásnak az Európai Unió Hivatalos Lapjában történő közzététele nélkül 
odaítélt szerződés az alább felsorolt esetekben

Árutőzsdén jegyzett és beszerzett áruk

Magyarázat:
Съгласно чл. 79, ал. 1, т. 7 от ЗОП възложителите могат да възлагат обществени 
поръчки чрез процедура на договаряне без предварително обявление, когато предмет 
на поръчката е доставката на стоки, определени по списък, предложен от министъра на 
финансите и одобрен от Министерския съвет. В този случай договорът за обществена 
поръчка се сключва на стоковата борса на отделен борсов кръг по реда на Закона за 
стоковите борси и тържищата (ЗСБТ). Борсата осигурява на членовете си и на техните 
клиенти равни условия за участие в търговията и режимът на борсовата търговия, 
регулиран от ЗСБТ, с което се гарантира постигане на целите и принципите, залегнали в 
чл. 1 и чл. 2 от ЗОП. Списъкът е одобрен от Министерски съвет с ПМС № 347 от 
8.12.2016 г. за одобряване на допълнителни разходи/трансфери за 2016 г., параграф 3 
за изменение на ПМС № 191 от 29.7.2016 г. за одобряване на списъка на стоките по чл. 
79, ал. 1, т. 7 и чл. 191, ал. 1, т. 6 от Закона за обществените поръчки (изм. ДВ., бр. 99 от 
13.12.2016 г.), в сила от 13.12.2016 г.

Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk

A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: nem

Adminisztratív információk

Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

Információ előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás 
lezárásáról

V. szakasz: Az eljárás eredménye

A szerződés száma: 830

Elnevezés:
Борсов договор за покупко-продажба на стоки чрез посредничеството на членове на 
ССБ АД



527353-2019 Page 4/5

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

Az eljárás eredménye

A szerződés megkötésének dátuma
17/10/2019

Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 1
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 0
Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 0
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: „Клем 8“ ЕООД
Nemzeti azonosító szám: 203282126
Postai cím: бл. 10А, вх. Б, ап. 84
Város: София
NUTS-kód: BG412 София / Sofia
Postai irányítószám: 1510
Ország: Bulgária
E-mail: klem8@abv.bg
Telefon: +359 888655312
Fax: +359 888655312
Internetcím: http://www.abv.bg
A nyertes ajánlattevő kkv: nem

A szerződés/rész értékére vonatkozó információk
A szerződés/rész eredetileg becsült összértéke: 109 300,00 BGN
A szerződés/rész végleges összértéke: 108 755,00 BGN

Alvállalkozásra vonatkozó információk

VI. szakasz: Kiegészítő információk

További információk

Jogorvoslati eljárás

A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Hivatalos név: Комисия за защита на конкуренцията
Postai cím: бул. „Витоша“ № 18
Város: София
Postai irányítószám: 1000
Ország: Bulgária
E-mail: cpcadmin@cpc.bg
Telefon: +359 29884070
Fax: +359 29807315
Internetcím: http://www.cpc.bg

mailto:klem8@abv.bg?subject=TED
http://www.abv.bg
mailto:cpcadmin@cpc.bg?subject=TED
http://www.cpc.bg


527353-2019 Page 5/5

E hirdetmény feladásának dátuma
04/11/2019


